
Mã Lớp Mã MH Tên môn học Tổng LT BT TN DA BTL Số TC Môn đã học Chọn
801802 Mố Trụ Cầu&Lập P/án Cầu 45 30 15 0 HK2/14-15 X
801803 Tin Học Ư.Dụng Cầu Đường 45 30 15 0 HK2/14-15 X
801827 TN & VLXD Đường Ôtô 45 30 15 0 X
801842 Đường Hầm 45 30 15 0 X
805812 Công Trình TrênĐất Yếu 45 30 15 0 X
804824 Kết Cấu Bê Tông 3 45 30 15 0 X
804829 Nhà Nhiều Tầng 45 30 15 0 X
804832 Bê Tông CTứng Lực Trước 45 30 15 0 HK2/14-15 X
804833 Kết Cấu Tháp Trụ 45 30 15 0 X
807815 Tin Học Trong Quản Lý XD 45 30 15 0 X

409806 Mô Hình Hóa & Mô Phỏng 45 30 15 0 X

409807 Trí Tuệ N/Tạo Trong ĐK 45 30 15 0 X

409808 Nhập Môn Thị Giác M.Tính 45 30 15 0 X

409809 Tự Động Hóa Công Nghiệp 45 30 15 0 X

409811 Nhập Môn ĐK Thông Minh 45 30 15 0 X

409906 PLC 45 30 15 0 X

409907 SCADA 45 30 15 0 HK2/14-15 X
401804 Cc Dien Cho Xncn & Cac 45 30 15 0 X
401806 Kỹ Thuật Ra Q.Định Kỹ Sư 45 30 15 0 X
401816 Truyen Dong Dien 45 30 15 0 X
401818 Kỹ Thuật Chiếu Sng 45 30 15 0 X
401825 Kỹ Thuật Điện Lạnh 45 30 15 0 X
403802 TK Đường Dây & Trạm BA 45 30 15 0 X
403822 Vật Liệu Kỹ Thuật Điện 45 30 15 0 X
403823 Thí Nghiệm Vật Liệu Điện 15 0 0 15 X
408806 C.Biến,ĐL & Truyền Sl 45 30 15 0 X
408808 Quản Lý & Sử Dụng NLượng 45 30 15 0 X
408811 TB Điện ứng dụng trong phn phối điện &ĐKCN 45 30 15 0 X

T11HO1 700211 QL Dự án Cho Kỹ Sư 45 30 15 0 Môn quản lý tự chọn 2 tín chỉ X

607834 CNSX Protein Đơn  Bào 45 30 15 0 X

607835 CNSX Protein Tái Hợp 45 30 15 0 HK2/14-15 X

607840 CNSX Kháng Sinh 45 30 15 0 HK2/14-15 X

607841 CNSX Vaccine 45 30 15 0 X

607842 CNSX CM,Vitamin,CKTST 45 30 15 0 X

607843 Các hợp chất tự nhiên có hoạt tính SH 45 30 15 0 X
607850 TT Công Nghệ Gien 45 X

700213 Quản Trị K/Doanh Cho KS 45 30 15 0 Môn quản lý tự chọn 2 tín chỉ X
209804 Tối Ưu Hóa & QH TNghiệm 45 30 15 0 X
209805 Động Lực Học Cơ Hệ 45 30 15 0 X
209809 Mô Hình Hóa Hình Học 45 30 15 0 X
209824 PP Phần Tử Hữu Hạn 45 30 15 0 X
210815 Truyền Nhiệt 45 30 15 0 X
218826 Vi Điều Khiển 45 30 15 0 X
218832 Hệ Thống PLC 45 30 15 0 X
218833 Robot Công Nghiệp 45 30 15 0 X

210814 Nhiệt Động Lực Học KT 45 30 15 0 X
701942 Kinh Tế Học Đại Cương 45 30 15 0 X
401804 Cc Dien Cho Xncn & Cac 45 30 15 0 X
401806 Kỹ Thuật Ra Q.Định Kỹ Sư 45 30 15 0 X
401816 Truyen Dong Dien 45 30 15 0 X
401818 Kỹ Thuật Chiếu Sng 45 30 15 0 X
401825 Kỹ Thuật Điện Lạnh 45 30 15 0 X

402808 Thiết Kế Vi Mạch Số 45 30 15 0 X

402809 TK Vi Mạch T/Tự & H/Hợp 45 30 15 0 X

402810 Thiết Kế CPU 45 30 15 0 X

402813 TK Hệ Thống Nhúng 45 30 15 0 X

402815 Lập Trình Nhúng 45 30 15 0 X

402822 Kỹ Thuật Số Nâng Cao 60 45 15 0 X

402834 Điện Tử Y Sinh 45 30 15 0 X
403802 TK Đường Dy & Trạm BA 45 30 15 0 X
403822 Vật Liệu Kỹ Thuật Điện 45 30 15 0 X
403823 Thí Nghiệm Vật Liệu Điện 15 0 0 15 X

405805 Thông Tin Di Dộng 45 45 0 0 X

405811 VMạch Siêu Cao Tần THĐK 45 30 15 0 X

405815 Mạng Máy Tính 45 30 15 0 X

405816 CĐ Về KT Chuyển Mạch 45 30 15 0 X

405817 XL ảnh & XL Tiếng Nói 45 30 15 0 X

405819 Nguyên Lý Thông Tin Số 60 30 30 0 X

405834 Mạch Siêu Cao Tần 45 30 15 0 X
408806 C.Biến,ĐL & Truyền Sl 45 30 15 0 X
408808 Quản Lý & Sử Dụng NLượng 45 30 15 0 X
408811 TB Điện ứng dụng trong phn phối điện &ĐKCN 45 30 15 0 X

409806 Mô Hình Hóa & Mô Phỏng 45 30 15 0 X

409807 Trí Tuệ N/Tạo Trong ĐK 45 30 15 0 X

409808 Nhập Môn Thị Giác M.Tính 45 30 15 0 X

409809 Tự Động Hóa Công Nghiệp 45 30 15 0 X

409811 Nhập Môn ĐK Thông Minh 45 30 15 0 X

409906 PLC 45 30 15 0 X

409907 SCADA 45 30 15 0 X
401804 Cc Dien Cho Xncn & Cac 45 30 15 0 X
401806 Kỹ Thuật Ra Q.Định Kỹ Sư 45 30 15 0 X
401816 Truyen Dong Dien 45 30 15 0 X
401818 Kỹ Thuật Chiếu Sng 45 30 15 0 X
401825 Kỹ Thuật Điện Lạnh 45 30 15 0 X

402808 Thiết Kế Vi Mạch Số 45 30 15 0 X
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Môn học tự chọn của ngành (Phần E) 2TCT11CD1

T11DH1 Môn chuyên ngành tự chọn 6 TC

Môn chuyên ngành tự chọn 2TC
T11SH1

Môn học tự chọn của ngành
(Phần E) 2TCT11DD1

Môn chuyên ngành tự chọn 6 TCT11DN1

Môn tự chọn (Phần A) 4TCT12CM2

Môn cơ sở tự chọn (ngoài khoa
DD) 2TC

Môn học chuyên ngành tự chọn
2 TC

T12DH2

Môn tự chọn khoa DD 2TCT12DN2



402809 TK Vi Mạch T/Tự & H/Hợp 45 30 15 0 X

402810 Thiết Kế CPU 45 30 15 0 X

402813 TK Hệ Thống Nhúng 45 30 15 0 X

402815 Lập Trình Nhúng 45 30 15 0 X

402822 Kỹ Thuật Số Nâng Cao 60 45 15 0 X

402834 Điện Tử Y Sinh 45 30 15 0 X
403802 TK Đường Dy & Trạm BA 45 30 15 0 X
403822 Vật Liệu Kỹ Thuật Điện 45 30 15 0 X
403823 Thí Nghiệm Vật Liệu Điện 15 0 0 15 X

405805 Thông Tin Di Dộng 45 45 0 0 X

405811 VMạch Siêu Cao Tần THĐK 45 30 15 0 X

405815 Mạng Máy Tính 45 30 15 0 X

405816 CĐ Về KT Chuyển Mạch 45 30 15 0 X

405817 XL ảnh & XL Tiếng Nói 45 30 15 0 X

405819 Nguyên Lý Thông Tin Số 60 30 30 0 X

405834 Mạch Siêu Cao Tần 45 30 15 0 X
408806 C.Biến,ĐL & Truyền Sl 45 30 15 0 X
408808 Quản Lý & Sử Dụng NLượng 45 30 15 0 X
408811 TB Điện ứng dụng trong phn phối điện &ĐKCN 45 30 15 0 X

409806 Mô Hình Hóa & Mô Phỏng 45 30 15 0 X

409807 Trí Tuệ N/Tạo Trong ĐK 45 30 15 0 X

409808 Nhập Môn Thị Giác M.Tính 45 30 15 0 X

409809 Tự Động Hóa Công Nghiệp 45 30 15 0 X

409811 Nhập Môn ĐK Thông Minh 45 30 15 0 X

409906 PLC 45 30 15 0 X

409907 SCADA 45 30 15 0 X

601808 Cơ Sở Kỹ Thuật Polymer 45 30 15 0 X

601809 KThuật Đường ống Bể Chứa 45 30 15 0 X

601810 Cân Bằng VC & Năng Lượng 45 30 15 0 X

602801 Hóa Keo 45 30 15 0 X

605803 CS Chuyển Đổi Kích Thước 45 30 15 0 X

605804 PP Số Trong CN Hóa Học 45 30 15 0 X

605868 Kỹ Thuật Môi Trường 45 30 15 0 X

606801 Hóa Học Xanh 45 30 15 0 X

606842 HH&KT Các Chất HĐ B/Mặt 45 30 15 0 X
209804 Tối Ưu Hóa & QH TNghiệm 45 30 15 0 X
209805 Động Lực Học Cơ Hệ 45 30 15 0 X
209809 Mô Hình Hóa Hình Học 45 30 15 0 X
209824 PP Phần Tử Hữu Hạn 45 30 15 0 X
210815 Truyền Nhiệt 45 30 15 0 X
218826 Vi Điều Khiển 45 30 15 0 X
218832 Hệ Thống PLC 45 30 15 0 X
218833 Robot Công Nghiệp 45 30 15 0 X

409806 Mô Hình Hóa & Mô Phỏng 45 30 15 0 X

409807 Trí Tuệ N/Tạo Trong ĐK 45 30 15 0 X

409808 Nhập Môn Thị Giác M.Tính 45 30 15 0 X

409809 Tự Động Hóa Công Nghiệp 45 30 15 0 X

409907 SCADA 45 30 15 0 X

409811 Nhập Môn ĐK Thông Minh 45 30 15 0 X
401804 Cc Dien Cho Xncn & Cac 45 30 15 0 X
401806 Kỹ Thuật Ra Q.Định Kỹ Sư 45 30 15 0 X
403916 Ổn định hệ thống điện 45 30 15 0 X
401818 Kỹ Thuật Chiếu Sng 45 30 15 0 X
401825 Kỹ Thuật Điện Lạnh 45 30 15 0 X
403802 TK Đường Dy & Trạm BA 45 30 15 0 X
403822 Vật Liệu Kỹ Thuật Điện 45 30 15 0 X
403823 Thí Nghiệm Vật Liệu Điện 15 0 0 15 X
408806 C.Biến,ĐL & Truyền Sl 45 30 15 0 X
408808 Quản Lý & Sử Dụng NLượng 45 30 15 0 X
408811 TB Điện ứng dụng trong phn phối điện &ĐKCN 45 30 15 0 X

402808 Thiết Kế Vi Mạch Số 45 30 15 0 X

402809 TK Vi Mạch T/Tự & H/Hợp 45 30 15 0 X

402810 Thiết Kế CPU 45 30 15 0 X

402813 TK Hệ Thống Nhúng 45 30 15 0 X

402815 Lập Trình Nhúng 45 30 15 0 X

402822 Kỹ Thuật Số Nâng Cao 60 45 15 0 X

402834 Điện Tử Y Sinh 45 30 15 0 X
405819 Nguyên Lý Thông Tin Số 60 30 30 0 X
405805 Thông Tin Di Dộng 45 45 0 0 X
405834 Mạch Siêu Cao Tần 45 30 15 0 X
405811 Vi mạch siêu cao tần Tích hợp đơn khối 45 30 15 0 X
405815 Mạng Máy Tính 45 30 15 0 X
405816 CĐ Về KT Chuyển Mạch 45 30 15 0 X
405817 XL Tín Hiệu Số Với FPGA 45 30 15 0 X

T13HO2

Môn tự chọn cơ sở ngành (Phần
B) 4TC

Môn chuyên ngành tự chọn 6 TCT14DHL

Môn chuyên ngành tự chọn 2 TCT14DNL

T14VTL Môn chuyên ngành tự chọn 6
TC

Môn tự chọn (Phần A) 4TCT14CML

Môn tự chọn khoa DD 2TCT12DN2



Mã Lớp Mã MH Tên môn học Tổng LT BT TN DA BTL Số TC Môn đã học Chọn
808815 Thủy Văn 45 30 15 0 X
810818 Sử Dụng Đất 45 30 15 0 X
810829 Đo Vẽ Địa Chính 45 30 15 0 HK2/14-15 X
810830 Thủy Đạc 45 30 15 0 HK2/14-15 X
810831 Thống Kê Không Gian 45 30 15 0 X
810832 Trắc Địa ứng Dụng 45 30 15 0 X
810833 Phép Chiếu Bản Đồ 45 30 15 0 X
810925 Quản Lý Đất Đai 45 30 15 0 X

401804 Cc Dien Cho Xncn & Cac 45 30 15 0 X
401806 Kỹ Thuật Ra Q.Định Kỹ Sư 45 30 15 0 X
401816 Truyen Dong Dien 45 30 15 0 X
401818 Kỹ Thuật Chiếu Sáng 45 30 15 0 X
401825 Kỹ Thuật Điện Lạnh 45 30 15 0 X
403802 TK Đường Dây & Trạm BA 45 30 15 0 X
403822 Vật Liệu Kỹ Thuật Điện 45 30 15 0 X
403823 Thí Nghiệm Vật Liệu Điện 15 0 0 15 X
408806 C.Biến,ĐL & Truyền Sl 45 30 15 0 X
408808 Quản Lý & Sử Dụng NLượng 45 30 15 0 X
408811 TB Điện ứng dụng trong phn phối điện &ĐKCN 45 30 15 0 X
401804 Cc Dien Cho Xncn & Cac 45 30 15 0 X
401806 Kỹ Thuật Ra Q.Định Kỹ Sư 45 30 15 0 X
401816 Truyen Dong Dien 45 30 15 0 X
401818 Kỹ Thuật Chiếu Sáng 45 30 15 0 HK1/14-15 X
401825 Kỹ Thuật Điện Lạnh 45 30 15 0 X
403802 TK Đường Dy & Trạm BA 45 30 15 0 X
403822 Vật Liệu Kỹ Thuật Điện 45 30 15 0 X
403823 Thí Nghiệm Vật Liệu Điện 15 0 0 15 X
408806 C.Biến,ĐL & Truyền Sl 45 30 15 0 X
408808 Quản Lý & Sử Dụng NLượng 45 30 15 0 X
408811 TB Điện ứng dụng trong phn phối điện &ĐKCN 45 30 15 0 X
804829 Nhà nhiều tầng 45 30 15 0 X
804832 BTCT ứng lực trước 45 30 15 0 X
804833 Kết cấu tháp trụ 45 30 15 0 X
807815 Tin học trong QLXD 45 30 15 0 X
804828 Kiến trúc 2 45 30 15 0 X
804831 Quy hoạch đô thị 45 30 15 0 X
804824 Kết cấu bê tông 3 45 30 15 0 X
701942 Kinh tế học đại cương 45 30 15 0 X
210814 Nhiệt động lực học KT 45 30 15 0 X

D13CTD
Các môn cơ sở tự chọn (ngoài

khoa DD) - 2TC

D12BEX
Môn học tự chon của ngành

4TC

D11AGT
Môn tự chọn của ngành (Phần

C) 6TC

CÁC MÔN HỌC TỰ CHỌN HK1/2015-2016 (ĐỊA PHƯƠNG)

Môn chuyên ngành tự chọn 6
TCD11BID

Môn chuyên ngành tự chọn 6 TCD11CTD


